
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

           H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Listei de priorități pentru rerpartizarea locuintelor pentru tineri, în vederea închirierii, 

construite în cadrul Programului ANL  în orașul Huedin, incepand cu data de 01.01.2020 

 

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de O.U.G nr. 

57/2019. 

 Având în vedere Procesul verbal nr. 11176/13.12.2019 întocmit de comisia socială, privind 

alcătuirea listei de priorități rezultată în urma analizării dosarelor depuse pentru repartizarea unor locuințe 

pentru tineri destinate închirierii, și ținând seama de Hotărârea Consiliului Local nr. 20/24.02..2017 

privind aprobarea finala a criteriilor pentru stabilirea ordinei de priorități în soluționarea cererilor de 

locuințe A.N.L. 

 Ținând seama de referatul nr. 10247/19.11.2019 înaintat de administrator domeniul public Gabor 

Claudiu.  

 Luand in considerare proiectul de hotarare nr. 11235/16.12.2019 inaintat de primar și avizat de 

comisia  de munca si protectie sociala  la ;edinta din data de 16.12.2019. 

 In temeiul prevederilor  art. 8, alin.3, din Legea nr. 152/1998 privind înființarea ANL, art.14 alin. 

8, 9, lit.a , art. 15, alin.1, 2 din HG. 962/2001 privind aprobarea Normelor Metodologice privind aplicarea 

Legii nr. 152/1998, art.129, alin.1, 2, lit.a, art.196, alin.1, lit.a din OUG nr. 57/ privind Codul 

Administrativ. 

     H O T A R A S T E 

Art1. Se aprobă Lista de priorități pentru rerpartizarea locuintelor pentru tineri, în vederea 

închirierii, construite în cadrul Programului ANL  în orașul Huedin, incepand cu data de 01.01.2020 astfel: 

 

NR. 

CRT.  

NUME PRENUME SOLICITANT INDEPLINESC CRITERIILE DE ACCES LA 

LOCUINTA 

 

1 TAMAS ANDREA Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

2 URS IRINA MELANIA (fosta PINTEA) Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

3 TOROK LOREDANA MARIA Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

4 MAIER IOANA ANDREEA Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

5 KOZMA- PETI BLANKA IZABELA Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

6 BUZAS ANITA Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

7 BADIU MIREL GABRIEL Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

8 GAL ILDICO Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

9 GHIURUTAN GEORGE EMANUEL Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

10 STANCIU COSMINA IONELA 

ANDREIA 

Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

11 BALAZS IZABELA ERZEBET Indeplineste criteriile de acces la locuinta   

12 NEAG LARISA CORINA Indeplineste criteriile de acces la locuinta   



13 LUCACIU CODRUT MADALIN Indeplineste criteriile de acces la locuinta 

14 KUDOR DUKA MONICA ANDREA Indeplineste criteriile de acces la locuinta 

15 GASPAR AGI MONICA Indeplineste criteriile de acces la locuinta 

 

            Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Administratia Domeniului 

Public si Privat  din  cadrul Primăriei orașului Huedin. 

 

Nr.185/19.12.2019      Consilieri total:   15 

        Consilieri prezenţi:  14 

        Consilieri absenți:    1 

                  Votat pentru:   14 

 

Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                                       Cozea Dan 

LS……………………… 


